BIFOS/SF DR2P+
2 pompes automatiques
1 FONCTION
La BIFOS DR2P+ est idéale pour relever les eaux chargées (hors eaux pluviales) d'une maison
individuelle.
Pour une utilisation à l'extérieur des bâtiments, enterrables.
Pour fil d'eau de 400 ou 900mm (et possible jusqu'à 1500mm avec une rehausse de 600m)
DISTRIBUÉ PAR

Pompes équipées de leur griffe d'ancrage permettant une
installation très simple et rapide et une maintenance aisée.
Type Code Q
m³/h 1,8 6 9 12
145130
40 35 32 29
145140
Type Code
Caractéristiques hydrauliques (à 2800 tr/min)
Q
m³/h
4,5 8,5 16 20 23
145131
10 9 7 6 5
145141
BIFOS DR2P+ SF1000-PP/290M-AUT
BIFOS DR2P+ SF1500-PP/290M-AUT
BIFOS DR2P+ SF1000-PP/490M-AUT
BIFOS DR2P+ SF1500-PP/490M-AUT
Avec 2 pompes SEMISOM 290 Mono Automatique à turbine VORTEX, passage 50mm.
Avec 2 pompes  SEMISOM 490 Mono Automatique 230V à turbine VORTEX, passage 50mm.
BIFOS 1500 PP
BIFOS 1000 PP
Caractéristiques hydrauliques (à 2800 tr/min)
29